
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.09.2024г.                                                                                              №379  

 

Об утверждении единого графика проведения оценочных процедур  

на I - II полугодие в МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко  

в 2024-2025 учебном году с учетом графика проведения  

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме ВПР в 2025 году 

 
В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 13 мая 2024 г. № 1008 «Об утверждении 

состава участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских 

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня учебных 

предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работы в 

образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, в 2024/2025 учебном году. На основании письма Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 06 августа 2021 г. № СК – 228/03/01.169/08-01, Министерства 

образования, науки и молодёжной политики  Краснодарского края от 06.08.2024 г. 

№ 47-01-13-13751/24 «О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 

2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур на I - II 

полугодие в МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко в 2024-2025 учебном году с 

учетом графика проведения Федеральной службой по надзору в сфере образования 

и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме ВПР в 2025 году. 

2. Назначить ответственным за составление единого графика проведения 

оценочных процедур на I - II полугодие в МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко в 

2024-2025 учебном году заместителя директора по УМР Пушкину В.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ СОШ № 18 

им. И.А. Мироненко                                                                                Н.А.Сучкова 

 

 

С приказом ознакомлена ________________ /Пушкина В.А./ 

 


		2025-02-26T14:49:51+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




